
Ar Jūs esate anksčiau – iki 2015 m. 
balandžio 30 d.  – registravęs savo 
vaiką į darželį?

TAIP:
 • Jums iš naujo registruoti vaiko nereikia. Pildydami naują pra-

šymą priimti vaiką ar pakeisti darželį, panaikinsite ankstesnįjį 
savo prašymą ir prarasite dabartinę vietą eilėje. Šiuo metu Jūsų 
vaikas turi prioritetą prieš būsimus naujus registrantus.

 • Eilės  bus pradėtos formuoti nuo gegužės 1 d.  Jos bus sufor-
muotos iki birželio 1 d. Informaciją apie eiles rasite puslapyje 
www.vilnius.lt 

NE:
Pirmiausiai atkreipiame dėmesį, kad registracijos laikas neturi jo-
kios įtakos Jūsų vaikučio patekimui į darželį. Registracijos sistema 
pradės veikti gruodžio 15 d., savo vaiką galite užregistruoti iki balan-
džio 30 d. Tik po šios datos bus pradėtos formuoti eilės į darželius.  

Pirmenybė gauti vietas lopšeliuose-darželiuose pirmiausiai teikia-
ma vaikams:

 • kurių abiejų tėvų ir vaiko gyvenamoji vieta deklaruota Vilniaus 
mieste ne mažiau kaip 2 metus;

 • prioriteto vieta eilėje taip pat bus skiriama vyresnio amžiaus 
vaikams;

 • Prioritetas taikomas vaikams, kurie jau anksčiau laukia eilėje, tai 
yra, užsiregistravusiems ankstesniais metais.

Daugiau informacijos – www.vilnius.lt arba telefonu 1664.



Bet kada iki 2016 m. balandžio 
30 d. registruojate vaiką
čia: darzelis.vilnius.lt

Išsirenkate  
darželį/-ius

1    VAIKUI METAS Į DARŽELĮ

I II

1.
2.
3.
4.

I II III

2    KAIP ATSIRANDA EILĖ

3    LAIKAS NEBESVARBUS

Gegužės mėnesį 
prasidės 
skirstymas į eiles

Registracijos laikas 
eilei – nesvarbus.
Eilė rikiuojasi pagal 
prioritetus

Laisvos vietos iš 
eilės skiriamos 
birželį

2016 metams 
prašymai teikiami 
keturis mėnesius.
2017 ir vėlesniems 
metams nuolat,  
visus metus

KAIP VEIKIA NAUJOJI  
REGISTRACIJOS Į DARŽELIUS SISTEMA


